1 murata.com Copyright © Murata Manufacturing Co., Ltd. All rights reserved. 14 April 2017
1 Copyright © Murata Manufacturing Co., Ltd. All rights reserved. 14 April 2017
～ 1608サイズの超小型セラミックヒーター～
マイクロヒーター
FTPシリーズのご紹介
Murata Manufacturing Co., Ltd.

パッケージ：エポキシ樹脂
電極：Cu/Ni/Au
Thickness
0.68mmMAX
1.6mm
0.8mm
P/N 品番
抵抗値
(ohm)at.25deg.C
キュリー温度
(deg.C)
最大電圧
(V)
使用温度範囲
（deg.C）
FTP18BC2R2Q03RT 2.2 +35%/-20% T2R25=85～105 DC 2.0 0～+40
FTP18BC3R3Q03RT 3.3 +35%/-20% T2R25=85～105 DC 3.0 0～+40
FTP18BC4R7Q03RT 4.7 +35%/-20% T2R25=85～105 DC 3.6 0～+40
FTP18BC180Q03RT 18 +35%/-20% T2R25=85～105 DC 6.0 0～+40
FTP18BC330Q03RT 33 +35%/-20% T2R25=85～105 DC 6.0 0～+40
FTP18BC470Q03RT 47 +35%/-20% T2R25=85～105 DC 6.0 0～+40
FTP18BC680Q03RT 68 +35%/-20% T2R25=85～105 DC 6.0 0～+40
6Copyright © Murata Manufacturing Co., Ltd. All rights reserved. 14 April 2017
マイクロヒーター FTPシリーズの応用例/用途
• ヘルスケア、健康機器
• 美容機器